Seria PACi NX
Zestaw  (wliczony panel CZ-KPY4 920 PLN netto, nie zawiera sterownika -
patrz akcesoria) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Sugerowana
cena
detaliczna
Wydajność nominalna SEER 1) SCOP 1) Wymiary Ciężar Wymiary Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg PLN netto
Elite
1-faz.
3,6 kW KIT-36PY3ZH5 3,6 4,0 7,3 A++ 4,7 A++ S-36PY3E 243 x 575 x 575 15 U-36PZH3E5 695 x 875 x 320 42 11 160
5,0 kW KIT-50PY3ZH5 5,0 5,6 7,0 A++ 4,6 A++ S-50PY3E 243 x 575 x 575 15 U-50PZH3E5 695 x 875 x 320 42 12 760
6,0 kW KIT-60PY3ZH5 6,0 7,0 6,7 A++ 4,3 A+ S-60PY3E 243 x 575 x 575 15 U-60PZH3E5 695 x 875 x 320 43 14 130
Standard
1-faz.
2,5 kW KIT-25PY3Z5 2,5 3,2 6,5 A++ 4,6 A++ S-25PY3E 243 x 575 x 575 15 U-25PZ3E5 619 x 824 x 299 32 9 010
3,6 kW KIT-36PY3Z5 3,6 3,6 6,7 A++ 4,3 A+ S-36PY3E 243 x 575 x 575 15 U-36PZ3E5 619 x 824 x 299 32 9 720
5,0 kW KIT-50PY3Z5 5,0 5,0 7,3 A++ 4,4 A+ S-50PY3E 243 x 575 x 575 15 U-50PZ3E5 619 x 824 x 299 35 11 110
6,0 kW KIT-60PY3Z5 6,0 6,0 6,8 A++ 4,2 A+ S-60PY3E 243 x 575 x 575 15 U-60PZ3E5A 695 x 875 x 320 46 12 650
Informacje na temat przyłączy rurowych
Elite Standard
Zestaw kW 3,6 5,0 6,0 2,5 3,6 5,0 6,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 40 3 ÷ 40 3 ÷ 40 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 20 3 ÷ 40
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. 2) m 15 / 30 15 / 30 15 / 30 15 / 15 15 / 15 15 / 15 15 / 30
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 30 30 30 7,5 7,5 7,5 30
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 15 15 15 10 10 15 15
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki zewnętrznej)
Jednofazowe
Zestaw kW 2,5 3,6 5,0 6,0
Zalecany bezpiecznik A 16 16 16 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4x1,5 4x1,5 4x1,5 4x1,5
4-kierunkowe jednostki kasetonowe 60x60 PACi NX
serii Elite i Standard – PY3 · R32
Generator nanoe™ X Mark 2.
Panel CZ-KPY4 (wys. x szer. x gł. / ciężar netto):
30 x 625 x 625 mm / 2,8 kg, kolor biały, RAL9010.
1) Etykieta energetyczna w skali od A+++ do D. W przypadku modeli o mocy poniżej 12 kW wskaźniki SEER i SCOP obliczono według wartości podanych w rozporządzeniu (UE) nr 626/2011. W przypadku modeli
o mocy powyżej 12 kW wartości ηs,c / ηs,h obliczono w oparciu o normę EN 14825. 2) Jednostka zewnętrzna zainstalowana niżej / jednostka zewnętrzna zainstalowana wyżej.
Panel
CZ-KPY4
Zestaw (nie zawiera sterownika - patrz akcesoria) Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Sugerowana
cena
detaliczna
Wydajność nominalna SEER 1) SCOP 1) Wymiary Ciężar Wymiary Ciężar
Chłodzenie Ogrzewanie wys. x szer. x głęb. wys. x szer. x głęb.
kW kW mm kg mm kg PLN netto
1-faz.
2,5 kW KIT-25PK4Z5 2,5 2,8 6,6 A++ 4,2 A+ S-2545PK4E 290 x 765 x 214 9 U-25PZ3E5 619 x 824 x 299 32 9 430
3,6 kW KIT-36PK4Z5 3,5 3,6 6,8 A++ 4,4 A+ S-2545PK4E 290 x 765 x 214 9 U-36PZ3E5 619 x 824 x 299 32 10 050
5,0 kW KIT-50PK4Z5 5,0 5,0 7,2 A++ 4,4 A+ S-5010PK4E 295 x 1 060 x 249 14 U-50PZ3E5 619 x 824 x 299 35 11 400
6,0 kW KIT-60PK4Z5 6,1 6,1 7,0 A++ 4,6 A++ S-5010PK4E 295 x 1 060 x 249 14 U-60PZ3E5A 695 x 875 x 320 42 12 390
7,1 kW KIT-71PK4Z5 6,9 7,1 6,0 A+ 4,4 A+ S-5010PK4E 295 x 1 060 x 249 14 U-71PZ3E5A 695 x 875 x 320 50 13 260
10,0 kW KIT-100PK4Z5 9,0 9,0 6,2 A++ 4,0 A+ S-5010PK4E 295 x 1 060 x 249 14 U-100PZ3E5 996 x 980 x 370 83 14 080
3-faz. 10,0 kW KIT-100PK4Z8 9,0 9,0 6,2 A++ 4,0 A+ S-5010PK4E 295 x 1 060 x 249 14 U-100PZ3E8 996 x 980 x 370 83 14 810
Informacje na temat przyłączy rurowych
Zestaw kW 2,5 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0
Średnica przyłączy rurowych (ciecz - gaz) cal ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ½ ¼ - ⅝ ⅜ - ⅝
Zakres długości przewodu rurowego m 3 ÷ 15 3 ÷ 15 3 ÷ 20 3 ÷ 40 3 ÷ 40 5 ÷ 50
Różnica wysokości zainstalowania
jednostki wewn. i zewn. 2) m 15 / 15 15 / 15 15 / 15 15 / 30 20 / 30 15 / 30
Długość rury ze wstępnie naładowanym
czynnikiem chłodniczym m 7,5 7,5 7,5 30 30 30
Dodatkowa ilość czynnika gazowego g/m 10 10 15 15 17 45
Informacje elektryczne (zasilanie jednostki zewnętrznej)
Jednofazowe Trójfazowe
Zestaw kW 2,5 3,6 5,0 6,0 7,1 10,0 10,0
Zalecany bezpiecznik A 16 20 20 25 25 35 16
Przewód komunikacyjny
jednostki wewn./zewn. mm² 4x1,5 4x1,5 4x1,5 4x1,5 4x2,5 4x2,5 4x2,5
Nowość Jednostki ścienne PACi NX serii Standard – PK4 · R32
Nowoczesna, płaska konstrukcja ze stylowym matowym
białym wykończeniem; z nanoe™ X (Generator Mark 3).
Łatwiejsze serwisowanie wentylatorów.
Praca w temperaturach do +43°C w trybie chłodzenia
i do -15°C w trybie ogrzewania.
1) Etykieta energetyczna w skali od A+++ do D. W przypadku modeli o mocy poniżej 12 kW wskaźniki SEER i SCOP obliczono według wartości podanych w rozporządzeniu (UE) nr 626/2011. W przypadku modeli
o mocy powyżej 12 kW wartości ηs,c / ηs,h obliczono w oparciu o normę EN 14825. 2) Jednostka zewnętrzna zainstalowana niżej / jednostka zewnętrzna zainstalowana wyżej.
Nowość 2025
26
OGÓLNY SPIS TREŚCI